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DREWSEN
SPEZIALPAPIERE
DREWSEN SPEAALPAPIERE GmbH & Co. KG

G€org-D.gwseFweg 2
D-2433 1 Lacherdorl

Phone +49 (0) 5145 - 88 136
Fax +49 (0) 5145 - 88 2S5

DRE!\ßEN SPEZULP PIERE qn&i ! Co. KG' Froiü.ch 1151 ' t!2932S l.ci6n&.1

D.O.G. LEAFLET
GßAH & Co.KG
Kleyerslr. 9

64295 Darmstadt

Deulschland

Speditions Übergabeschein

Nummer:

Kunden Nr,:

Dalum:

Salt6:

316208.01

06.05.2025

lt 'l

,l

Spediteur: Buhr Solution GmbH

Huxahl 2

29303 Bergen

Deulschland

Lkw: WPR 7'176P Termin: 07.05.2025

DAS // Mo-Fr O7:OO-'15:OO Joloda ohne Joloda seitl. Entl

Rollen nicht mittig stellen nicht Joloda nur mil Rücksp

Kunds: D.O.G. LEAFLET, 64295 Oarmstadt, Deutschland

84555 - 001 04

86148 - 003 01

PROLIGHT Dünndruckpapier - opak -, supsn 'eiss 
K,

45,0 g/nf, rnaschinenglatl, 900 mm, O 1.200 mm

90O mm, O '1200 mm , Hülse 76 mm

KDA trag Einteilung

KD &tikel 90_45_D

Gewichtsaulstellung 545982

PROLIGHT Dünndruckpapier - opak -, supeMeiss K,

5O,O g/nr, maschinenglatt, 1.020 mm, @ '1.200 mm

1020 mm, O 1200 nm , Hülse 76 mm

KD Autlrag Einteilunq
KD &tikel 102 50 D

Gewichtsauf stellung 545983

13 Bolle(n)

12 Rolle(n)

11.273 kg

11.668 ks

25 Rolle(n) Gesamti 22.941 kg

BEscHAotcrE WARE NICHT zusrELLENl
Lademillel in o.g. Anzahl eirMandlrei Übernommen.

oie LaduE wude \,om Fatrer entsprecherd den der2ei

Oben aulgelührte Sendung \ollslärdig und
n aJ vermefien, späteG S

Spedition, Unterschrilt Fahrer)

tDlbtändig gesichert.

Name in Druckschrifl) kttYERsrR

el]lalten. nsind solorl beim E der Ware aul diesem
äußerlich sichlbar sind _ werdenl

in Druckschritt) CÖ3
o.l(

9 . 64295 O6t 5l
(Datum, Firrnenstempel + Unterschrift Enpfänger)

- soweit die

g{frt
&
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oREwsEN SPEZIaLPAPIERE 6mbH & clolllch 115! 0-29320 L.clBdorl

D.O-G. LEAFLET
GmbH & Co.KG
Kleyerstr. I

64295 Darmstadt

Deutschland

DREWSEN
SPEZIALPAPIERE

Gewichtsaufstellung
Nummeri

Auftrag:

Kunden Nr.:

Oatum:

Seite:

545983 - 00

86148 - 003

10485

06,05.2025

'v1

Kunde: D.O.G.LEAFLEI6429SDarmstadt,Deutschland

Artikel Nummer OSn - 7374 I 1017 I 1oo1

Anfertigung: 59825-o'lo0 10058836

PRoLIGHT DünndruckPaPier
- opak -
suPerweiss K, maschinenglatt
Flächengewicht: 50,0g/m'?
Hülse 76 mm

FSce mix credit DNv-coc-oo1518 FSco-C113347
Rolle einzel Folie

Markierung: D.O.G',Darmstadt
lhrAufirag: Einleilungvom: 02.04.25
Kd. Artikel Nr.: 102-50-D
an Kunde: 07.05.2025

Paletle Gewicht Tara

Nr. kg kg

Rolle
Nr.

Abmessung
mm

Lauflänge
m

Gewicht
kg

Einzelrollen
Nr.

968

970
970
s73
975
974
977

976
977

969

970

969

Netto Gewicht (kg) 11.668

Packstücke '12 Rollen 12 x 'l '020 mm

Brutto Gewicht I1.668
Kolli 12

Die Wägewerte der geeichten Waage können zur Überpfufu ng eingesehen werden

wtr väMl3o. .!l unsero v.rtrufs-, Ll6lerüng.- uId zahlunqsb€rl,.gungen ünt . Deav.dr sen..orrd6,konr.kugcacha'flllche'b6din9ung'n

OREWSET{ §PEZIALPAPIEFE ud And€rung.n..ln.r Bankv'rblndungon nlcht ptr E-Mält rnirloB'n'

lon brg, HRA 100599

or. M. R.!h.t lA- Mßdt riri
Dr§lvs §.t&rEld Gmbl

LoeboQ, HRB lm@

HSBC Codinsnlal Eüooa S. A IGdnBY
H.mbu,ger Sp.da3saAG

Comme.zb..r AG I lt*nb[!

BIC: TUBO OE DO v.XX ' IEAN: OE78 3003 0000 0000 2850 00

Brcr HA§P OE HH »ü ' lEANi DE29 2005 0550 1280 2200 60

Btc: coBA DE HH XXX . IBAN] OEA5 2oO4 0000 0634 44ra 00

GROSSIRTTANNIEN I v.tldeblbor.
DREWSEN SPECIAI. PAPERS LTd.

Admiräl Heso. 117 Bloh sl.6.l
EerLhanEt€<l Tel. +44 14 42-23 69 3
ti.ftldd.hne, HP4 zDJ rat +44 14 42'24 a7 6

DEUECHLAND I }IAUPi3IIZ

DREWSEN SPEZIALPAPIERE GmbH t Co. l(G

G6dsor*$F!r!b! 2 Tel. +49 51 45 - 6a 0

29331Lalhsüo.f Fax +495145-88412

i.{o@d.Bwn.crn w$ dr3{*^coß

i:.

I

N,

32067797
32067798
32067799
32067815

320678'16

32067817
32067827

32067428
32067829
32067839

32067840
32067841

1 x '1.020

1 x 1.020

1 x 1 .020
'l x 1.020

1 x 1.020

1 x 1.020
'I x 1.020

1 x '1.020

1 x 1.020

1 x 1.020

1 x 1.020

1 x '1.020

19.100

19.100
'19.100

19.100

19.100
'19.100

19.100

19.100

19.100
'19.100

19.100

19.100
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SPEZIALPAPIERE

oREWSE APEaAL'BAEiE Gm$r A CloIOdr 1151 0-29329 l. .nd.tdl

D.O.G. LEAFLET
GmbH & co.KG
Kleyerstr. I
64295 Darmsladt

Deutschland

Gewichtsaufstellung
Nummon

Auftrag:

Kunden Nr.:

Datum:

Seite:

545982 - 00

84555 - 001

10485

06.05.2025

1l I

Kunde: D.O.G.LEAFLET,6429SDarmstadt,Deutschland

Artikel Nummsr: 0527 - 7389 , 1017 / '1001

Anfertigung: 5973G0100 10058670

PROLIGHT DünndruckPaPisr
- opak -
supe eiss K, maschinenglatt
Flächangewicht: 45,0g/m':
Hülse 76 mm

FSC! mix credit DNV-COC'oo1518 FSCo-Cl ,l3347

Rolle einzel Folie

Markierung: D.O'G.,D8rmstadt
lhrAuftrag: Einleilungvom: 14.03.25

Kd. Artikel Nr.: 90-45-D
an Kunde: 07.05.2025

Palette Get^richt

Nr. kg
TaJa

kg

Rolle Abmessung Lauflänge
mmmNr

cewicht
kg

Einzelrollen
Nr'

32046235
32046240
32046242

32046243
32046244
32046250

3204625',|

32046256
3?046257
32046259

32046266
32046376

32046377

1x900
1x900
1x9O0
1x900
1x900
1x900
'l x 900

1x900
1x900
1x900
1x900
1x900
1x900

21.400

21.400
2',1.400

21.400
21.400

21.400
21.4@

21.300

21.300
21.300

21.300

21.400

21.400

865

a72
869

867

867
865
863

868

865
863
869

871

869

Netto Gewicht (kg) 11.273

Packstücke
Brutto Gewicht 1't.273

Kolli

nip Wä.l.wFrtF ,ler .!.ci^htan Waäna känn.n zrrr Ilhernriifrrfl.! einfl.<ahFn u,ettlFn

Wr v.ß.i.rn rül s.6r. V.rt.uf.-, La.ferunlB' u.d Zrhlu.g.b'dlngung'n unl.r {ww.drd..n.comrderlorrätug.*h..ft llch.'badhgag'n

OREWSEI aPEZIALPAPIERE slnl And.runss ..ln'r Arnb'öt'dong'n nlcht P'r E r&ll oilttll'n'

HSBC Conlh€.llrl Eurq. §. a I Ga.mrry

Hrib(r!ü Spri..$AG
Cdnßrrld.Ac I Har*rrs

O€ljlsclllÄXo I Hrl+ldl,
OREWSET SFEZTALPAPIERE G|tbH I Co' XG

G.oqoi.'*!.D$ra92 T€1. {951/6'640
29331LaM F.r .a9 51 45 '8E'll2
i{.€d4§6r!cd|t rr./v.d.s.tr.@t1

GiOSSEhIT l{€ llt'rrLösöo.o
OiET'SEiI EPECIAI PAPEFS LI'I
Affi ttür.. ll7 t{!h S.ei
Edüryc.d 16l +.{1 la a2_23 @ S
H.r&.rrtü.. tf4 mt Fd 4a4 11 12.21 57 ü

BIC: l(JaD OE oD X/ix ' laAN oE76 300! 0480 0800 2850 03

BIC: tiASP OE HH XIX ' ßAN: OE29 2005 0550 12AO 2200 60

8lC: COSA DE HB v\rJ( ' IEAN: OEaS 2004 0000 634 4'77 00

DREWSEN N.

13 Rollen 13 x 900 mm

tlr$u$ HRA l@5O9

Or. t{ R.rrn lA trL.ddnd
D66..rAäM.5 GdnN

urEb(,et HFA lmo


